

Mønsterbo, Esbjerg, ApS

CVR-nr. 49605714

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2014

Dirigent

Navn: Kirsten Damkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mønsterbo, Esbjerg, ApS
Strandbygade 6, 6
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 49605714

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Kirsten Damkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i året bestået i at erhverve og drive udlejningsejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 137 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom er indregnet til dagsværdi. Der er anvendt en kalkulationsrente på ca. 5%, som er på niveau med 2012.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		92.165	88.111
Andre finansielle indtægter	1	135.075	164.984
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-53.839</u>	<u>-37.432</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		173.401	215.663
Skat af ordinært resultat	3	<u>-36.040</u>	<u>-36.203</u>
Årets resultat		<u>137.361</u>	<u>179.460</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		48.300	96.600
Overført resultat		<u>89.061</u>	<u>82.860</u>
		<u>137.361</u>	<u>179.460</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Investeringsejendomme		2.236.191	2.236.191
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.236.191</u>	<u>2.236.191</u>
Anlægsaktiver		<u>2.236.191</u>	<u>2.236.191</u>
Andre tilgodehavender	5	5.046	6.339
Tilgodehavender		<u>5.046</u>	<u>6.339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.747.200	1.911.859
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.747.200</u>	<u>1.911.859</u>
Likvide beholdninger		<u>757.320</u>	<u>397.625</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.509.566</u>	<u>2.315.823</u>
Aktiver		<u>4.745.757</u>	<u>4.552.014</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.980.112	2.891.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300	96.600
Egenkapital		<u>3.228.412</u>	<u>3.187.651</u>
Skyldig selskabsskat		31.972	6.534
Anden gæld		1.485.373	1.357.829
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.517.345</u>	<u>1.364.363</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.517.345</u>	<u>1.364.363</u>
Passiver		<u>4.745.757</u>	<u>4.552.014</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.891.051	96.600	3.187.651
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	89.061	48.300	137.361
Egenkapital ultimo	200.000	2.980.112	48.300	3.228.412

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	67.437	49.085
Dagsværdireguleringer	67.638	115.899
	<u>135.075</u>	<u>164.984</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	13.020	278
Øvrige finansielle omkostninger	40.819	37.154
	<u>53.839</u>	<u>37.432</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	37.153	36.203
Regulering vedrørende tidligere år	-1.113	0
	<u>36.040</u>	<u>36.203</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.236.191</u>
Kostpris ultimo		<u>2.236.191</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.236.191</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5% pr. 31.12.2013 (5% pr. 31.12.2012). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 235 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende renter	3.925	6.339
Øvrige tilgodehavender	<u>1.121</u>	<u>0</u>
	<u>5.046</u>	<u>6.339</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1</u>	200.000,00	<u>200.000</u>
	<u>1</u>		<u>200.000</u>

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Kirsten Damkjær, Esbjerg